Conforme al Auto que antecede, se procede a efectuar la Liquidación de 

Costas y Agencias en Derecho a cargo de la DEMANDADA, la cual es como se relaciona a 

continuación: 

CONCEPTO  INSTANCIA  VALOR  

Costas proceso ejecutivo   Primera   $ 1.427.200 

Gastos   $ 0.0 

TOTAL, COSTAS  $ 1.427.200 

En letras: un millón cuatrocientos veintisiete mil doscientos pesos ml. ($1.427.200,00) 

INGRI RAMÍREZ ISAZA  

Secretaria 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO DIECIOCHO LABORAL 

DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN 

Medellín, diecisiete de agosto de dos mil veintidós